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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1176-11:2011) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 136 „Sports, playground and 
other recreational facilities and equipment“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse teksti avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2015. aasta veebruariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid 
peavad olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2015. aasta veebruariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest.  

See dokument asendab standardit EN 1176-11:2008. 

Peamised tehnilised muudatused võrreldes standardiga EN 1176-11:2008 on: 

a) muudetud on joonist 5; 

b) selgitatud on koonduvatele osadele esitatavaid nõudeid; 

c) standardit on muudetud toimetamise käigus. 

EN 1176 „Playground equipment and surfacing“ („Mänguväljakute seadmed ja aluspind“) koosneb 
järgmistest osadest: 

— Part 1: General safety requirements and test methods (Osa 1: Üldised ohutusnõuded ja 
 katsemeetodid); 

— Part 2: Additional specific safety requirements and test methods for swings (Osa 2: Täiendavad 
 spetsiaalsed ohutusnõuded ja katsemeetodid kiikede jaoks); 

— Part 3: Additional specific safety requirements and test methods for slides (Osa 3: Täiendavad 
 spetsiaalsed ohutusnõuded ja katsemeetodid liumägedele); 

— Part 4: Additional specific safety requirements and test methods for cableways (Osa 4: Täiendavad 
 spetsiaalsed ohutusnõuded ja katsemeetodid trossradadele); 

— Part 5: Additional specific safety requirements and test methods for carousels (Osa 5: Täiendavad 
 spetsiaalsed ohutusnõuded ja katsemeetodid karussellidele); 

— Part 6: Additional specific safety requirements and test methods for rocking equipment (Osa 6: 
 Täiendavad erilised ohutusnõuded ja katsemeetodid õõtsumisvahenditele); 

— Part 7: Guidance on installation, inspection, maintenance and operation (Osa 7: Juhised paigaldamise, 
 kontrollimise, hooldamise ja kasutamise kohta); 

— Part 10: Additional specific safety requirements and test methods for fully enclosed play equipment 
 (Osa 10: Täiendavad spetsiaalsed ohutusnõuded ja katsemeetodid täielikult piiratud 
 mänguseadmetele); 

— Part 11: Additional specific safety requirements and test methods for spatial network (Osa 11: 
 Täiendavad spetsiaalsed ohutusnõuded ja katsemeetodid ruumilistele võrksüsteemidele). 

Seda EN 1176 osa ei tohiks kasutada eradiseisvana, vaid koos standarditega EN 1176-1, EN 1176-7 ja  
EN 1177. 

Täispuhutavate mänguseadmete kohta vaadake standardit EN 14960 „Inflatable play equipment – Safety 
requirements and test methods“. 
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CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määrab kindlaks täiendavad ohutusnõuded ruumilistele võrksüsteemidele, mis on 
mõeldud püsivalt paigaldatuna lastele kasutamiseks. 

See Euroopa standard ei ole rakendatav ronimiseks mõeldud tehiskonstruktsioonidele, mida kasutatakse 
treenimiseks spordialadel, nagu näiteks alpinism. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 1176-1:2008. Playground equipment and surfacing – Part 1: General safety requirements and test 
methods 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 1176-1:2008 ning alljärgnevalt esitatud termineid ja 
määratlusi. 

3.1 
ruumiline võrksüsteem (spatial network) 
ronimisseade kui kolmemõõtmeline painduvatest elementidest kooste, mis lähtuvalt oma 
konstruktsioonist võib plastselt deformeeruda 

MÄRKUS 1 Painduvad elemendid võivad olla näiteks köied, ketid jne. 

MÄRKUS 2 Vaata näiteid joonisel 1. 

MÄRKUS 3 Tingituna ronimisseadme kasutamisviisist (vaata EN 1176-1:2008 jaotis 3.2), kui kasutaja kukub, 
peaks see toimuma vertikaalselt allapoole konstruktsiooni sisse. Seetõttu ei loeta väljaspool võrku asuvaid 
konstruktsiooni elemente kukkumisruumis asuvateks.  

 

Joonis 1 — Näited ruumilistest võrksüsteemidest 
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